
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Łankowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kcynia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350872

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 23

1.4.2.) Miejscowość: Kcynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-240

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kcynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kcynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00086099

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00061224

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Łankowicach:
1. roboty budowlane dot. budynku świetlicy, na które składają się w szczególności:
- prace wstępne związane z zabezpieczeniem placu budowy i organizacją ruchu w obrębie prac,
- wyburzenie ścianek działowych istniejących sanitariatów oraz ścianki przy spiżarni,
- poszerzenie otworów na drzwi,
- wywóz złomu i gruzu budowlanego,
- wymurowanie nowych ścianek toalet oraz w kuchni,
- zamurowanie otworów na drzwi i otworu okiennego,
- wykonanie instalacji sanitarnej w zakresie wynikającym ze zmian projektowych,
- wykonanie nowej instalacji elektrycznej,
- wykonanie instalacji C.O. (nowe rury bez wymiany grzejników),
- docieplenie zewnętrznych ścian budynku oraz wykonanie elewacji.
[Parametry techniczne budynku: długość: 24,15 m / szerokość: 15,67 m / wysokość: ok. 5,60 m / powierzchnia zabudowy:
285,17 m2 / powierzchnia użytkowa: 229,41 m2 / kubatura: ok. 1250,0 m3].
2. roboty budowlane dot. podjazdu dla niepełnosprawnych, na które składają się w szczególności:
- prace konstrukcyjno-budowlane dot. wykonania fundamentu pochyli i płyty pochylni,
- praca instalacyjne i montażowe dot. słupków, balustrady oraz poręczy dla osób niepełnosprawnych.
3. Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach wskazanych w Rozdziale III pkt. 8 – 15 SWZ –
Wykonawcy winni przygotować swoje oferty w oparciu o treść wskazanych tam dokumentów!
4. Wykonawca winien zrealizować zamówienie w oparciu o ww. dokumenty oraz zgodnie z:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00086099/01 z dnia 2024-02-01

2024-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- zapisami pkt. 1 – 2 powyżej,
- warunkami zawartymi w pozwoleniu na budowę i pozwoleniu na użytkowanie,
- warunkami technicznymi i prawem budowlanym,
- obowiązującymi normami i aprobatami technicznymi,
- zasadami rzetelnej wiedzy technicznej i sztuką budowlaną,
a także z uwzględnieniem wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z
przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników określonych w powszechnie obowiązujących w tym zakresie na terenie
Rzeczpospolitej Polskiej przepisach prawa – w szczególności: konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych z dnia 13
grudnia 2006 r., ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, które w
szczególności polegają na (jeżeli dotyczy):
- pozbawieniu okolic wejścia do WC dla niepełnosprawnych przeszkód w rodzaju słupków, koszy na śmieci, donic, barierek,
ławek (takie przeszkody ograniczają możliwość przejeżdżania osobom na wózkach, a dla osób niewidomych mogą stanowić
zagrożenie),
- oznaczeniu kontrastem i fakturą dojścia oraz wejścia do WC dla niepełnosprawnych,
- likwidacji / niewstawianiu progu w drzwiach do WC dla niepełnosprawnych w celu umożliwienia wjazdu osobom na wózku /
wejścia osobom poruszającym się przy pomocy przyrządów rehabilitacyjnych / ułatwiających poruszanie (balkoniki, chodziki,
podpórki, ambonki, o kulach) / niewidomym (niedowidzącym), 
- likwidacji / niemontowaniu jakichkolwiek innych przeszkód utrudniających dostęp do WC dla niepełnosprawnych w celu
ułatwienia dostępu do pomieszczenia osobom wskazanym w tiret trzecim,
oraz – w przypadku jakichkolwiek trudności / problemów w zrealizowaniu ww. wymagań, jakie stwierdzone zostaną na etapie
realizacji zamówienia (w szczególności: rozbieżności dokumentacji projektowej z ww. wymaganiami) – Wykonawca
zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o tym fakcie Zamawiającego w celu wspólnego wypracowania rozwiązania w
tym zakresie (w szczególności z udziałem osób wskazanych w §12 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ
oraz autora dokumentacji projektowej).

Po zmianie: 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Łankowicach:
1. roboty budowlane dot. budynku świetlicy, na które składają się w szczególności:
a) prace wstępne związane z zabezpieczeniem placu budowy i organizacją ruchu w obrębie prac,
b) wyburzenie ścianek działowych istniejących sanitariatów oraz ścianki przy spiżarni,
c) poszerzenie otworów na drzwi,
d) wywóz złomu i gruzu budowlanego,
e) wymurowanie nowych ścianek toalet oraz w kuchni,
f) zamurowanie otworów na drzwi i otworu okiennego,
g) wykonanie instalacji sanitarnej w zakresie wynikającym ze zmian projektowych,
h) wykonanie nowej instalacji elektrycznej,
i) wykonanie instalacji C.O. (nowe rury bez wymiany grzejników),
j) docieplenie zewnętrznych ścian budynku oraz wykonanie elewacji,
k) wykonanie na dachu: nowych obróbek blacharskich, opierzenia oraz uszczelnienia papą w związku z zakresem prac
wskazanym w lit. j, co wynika ze zrealizowania przez Zamawiającego prac dot. dachu w roku 2020 i uzyskania w tym
zakresie pozwolenia na użytkowanie (decyzja nr 1 PINB z dn. 11 stycznia 2021 r., znak spr.: PINB 4321.50.2020.BP).
[Parametry techniczne budynku: długość: 24,15 m / szerokość: 15,67 m / wysokość: ok. 5,60 m / powierzchnia zabudowy:
285,17 m2 / powierzchnia użytkowa: 229,41 m2 / kubatura: ok. 1250,0 m3].
2. roboty budowlane dot. podjazdu dla niepełnosprawnych, na które składają się w szczególności:
- prace konstrukcyjno-budowlane dot. wykonania fundamentu pochyli i płyty pochylni,
- praca instalacyjne i montażowe dot. słupków, balustrady oraz poręczy dla osób niepełnosprawnych.
3. Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach wskazanych w Rozdziale III pkt. 8 – 15 SWZ –
Wykonawcy winni przygotować swoje oferty w oparciu o treść wskazanych tam dokumentów!
4. Wykonawca winien zrealizować zamówienie w oparciu o ww. dokumenty oraz zgodnie z:
- zapisami pkt. 1 – 2 powyżej,
- warunkami zawartymi w pozwoleniu na budowę i pozwoleniu na użytkowanie,
- warunkami technicznymi i prawem budowlanym,
- obowiązującymi normami i aprobatami technicznymi,
- zasadami rzetelnej wiedzy technicznej i sztuką budowlaną,
a także z uwzględnieniem wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z
przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników określonych w powszechnie obowiązujących w tym zakresie na terenie
Rzeczpospolitej Polskiej przepisach prawa – w szczególności: konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych z dnia 13
grudnia 2006 r., ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, które w
szczególności polegają na (jeżeli dotyczy):
- pozbawieniu okolic wejścia do WC dla niepełnosprawnych przeszkód w rodzaju słupków, koszy na śmieci, donic, barierek,
ławek (takie przeszkody ograniczają możliwość przejeżdżania osobom na wózkach, a dla osób niewidomych mogą stanowić
zagrożenie),
- oznaczeniu kontrastem i fakturą dojścia oraz wejścia do WC dla niepełnosprawnych,
- likwidacji / niewstawianiu progu w drzwiach do WC dla niepełnosprawnych w celu umożliwienia wjazdu osobom na wózku /
wejścia osobom poruszającym się przy pomocy przyrządów rehabilitacyjnych / ułatwiających poruszanie (balkoniki, chodziki,
podpórki, ambonki, o kulach) / niewidomym (niedowidzącym), 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00086099/01 z dnia 2024-02-01

2024-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- likwidacji / niemontowaniu jakichkolwiek innych przeszkód utrudniających dostęp do WC dla niepełnosprawnych w celu
ułatwienia dostępu do pomieszczenia osobom wskazanym w tiret trzecim,
oraz – w przypadku jakichkolwiek trudności / problemów w zrealizowaniu ww. wymagań, jakie stwierdzone zostaną na etapie
realizacji zamówienia (w szczególności: rozbieżności dokumentacji projektowej z ww. wymaganiami) – Wykonawca
zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o tym fakcie Zamawiającego w celu wspólnego wypracowania rozwiązania w
tym zakresie (w szczególności z udziałem osób wskazanych w §12 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ
oraz autora dokumentacji projektowej).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-07 09:00

Po zmianie: 
2024-02-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-07 09:30

Po zmianie: 
2024-02-09 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-07

Po zmianie: 
2024-03-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00086099/01 z dnia 2024-02-01

2024-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja świetlicy wiejskiej w Łankowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kcynia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350872
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 23
	1.4.2.) Miejscowość: Kcynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-240
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kcynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kcynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00086099
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00061224
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



